



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 1/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Este documento solicita a abertura de procedimento licitatório conforme especificações abaixo. A existência de recursos orçamentários foi confirmada pelo parecer contábil expedido pelo setor de contabilidade, estando de acordo com a legislação em vigor.

Processo Administrativo: 37/2025

Registro de Preço

Modalidade: Pregão eletrônico

Forma de Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM

Forma de Pagamento: Conforme edital

Prazo de Entrega: 15 DIAS

Local de Entrega: CONFORME EDITAL

Vigência:

Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS visando aquisições futuras de MATERIAIS de MANUTENÇÃO de BENS IMÓVEIS, para atender as Secretarias do município de Goioerê-PR.

Observações: Tendo em vista que o Município de Goioerê necessita de materiais para manutenção predial dos imóveis pertencentes a Secretarias, sendo assim, faz-se necessária a aquisição destes materiais.

Convidados:

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
17.002	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	17.002.22.661.0016.2085.3.3.90.30.00	R\$ 96.104,95
Total da entidade:			R\$ 96.104,95

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
03.001	MANUTENÇÃO DO GABINETE DO SECRETARIO DE GABINETE DO PREFEITO	03.001.04.122.0002.2005.3.3.90.30.00	R\$ 96.104,95
Total da entidade:			R\$ 96.104,95

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
16.002	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO AGROPECUÁRIO	16.002.20.606.0017.2089.3.3.90.30.00	R\$ 96.104,95
Total da entidade:			R\$ 96.104,95

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
15.005	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS URBANOS	15.005.15.452.0019.2025.3.3.90.30.00	R\$ 96.104,95
Total da entidade:			R\$ 96.104,95

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
08.002	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DO PROCON	08.002.04.122.0002.2007.3.3.90.30.00	R\$ 96.104,95
Total da entidade:			R\$ 96.104,95



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 2/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
21.002	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO	21.002.06.181.0005.2201.3.3.90.30.00	R\$ 96.104,95
Total da entidade:			R\$ 96.104,95

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
19.002	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS CULTURAIS	19.002.13.392.0020.2093.3.3.90.30.00	R\$ 96.104,95
Total da entidade:			R\$ 96.104,95

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
09.001	MANUTENÇÃO DO GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	09.001.04.122.0003.2098.3.3.90.30.00	R\$ 96.104,95
Total da entidade:			R\$ 96.104,95

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
09.003	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS	09.003.04.122.0005.2018.3.3.90.30.00	R\$ 96.104,95
Total da entidade:			R\$ 96.104,95

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
06.001	MANUTENÇÃO DA COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO	06.001.04.124.0002.2013.3.3.90.30.00	R\$ 96.104,95
Total da entidade:			R\$ 96.104,95

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
16.003	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS	16.003.18.541.0018.2092.3.3.90.30.00	R\$ 96.104,95
Total da entidade:			R\$ 96.104,95

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
14.002	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS SOCIAIS	14.002.08.244.0014.2076.3.3.90.30.00	R\$ 96.104,95
Total da entidade:			R\$ 96.104,95

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
13.002	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE - MDE 5%	13.002.12.365.0007.2035.3.3.90.30.00	R\$ 96.104,95
Total da entidade:			R\$ 96.104,95



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 3/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
13.002	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO - FUNDAMENTAL - MDE 5%	13.002.12.361.0007.2026.3.3.90.30.00	R\$ 96.104,95
Total da entidade:			R\$ 96.104,95

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
12.002	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS DE SAÚDE PÚBLICA	12.002.10.301.0010.2064.3.3.90.30.00	R\$ 96.104,95
Total da entidade:			R\$ 96.104,95

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
10.003	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA	10.003.04.122.0005.2102.3.3.90.30.00	R\$ 96.105,07
Total da entidade:			R\$ 96.105,07
Total geral:			R\$ 1.537.679,32

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	50,000	UN ABRAÇADEIRA DE METAL 40 MM C/ PARAFUSO E BUCHA Nº 08 (11807433)	R\$ 3,6000	R\$ 180,00
2	30,000	UN ABRAÇADEIRA EM AÇO CARBONO SAE 1010/20, TIPO U 3/4 C/PARAFUSO E BUCHA 8 (11807894)	R\$ 2,6800	R\$ 80,40
3	50,000	UN ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIM 3/4 - De aço carbono c/acabamento zincado (11800668)	R\$ 3,3200	R\$ 166,00
4	15,000	UN ACABAMENTO P/REGISTRO 3/4 C-50 (11800754)	R\$ 34,4600	R\$ 516,90
5	30,000	UN ACABAMENTO P/VALVULA HIDRA. Material ligas de cobre (bronze e latão) plástico de engenharia e elastômetros (11800518)	R\$ 94,5500	R\$ 2.836,50
6	60,000	UN ACIONADOR DE VALVULA HIDRA 2520 - 2530 - DECA (11807452)	R\$ 83,6900	R\$ 5.021,40
7	20,000	UN ADAPTADOR C/ FLANGE 50 MM X 1.1/2 (11807507)	R\$ 23,9900	R\$ 479,80
8	30,000	UN ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO P/REG. 25 X 3/4 (11800313)	R\$ 4,5200	R\$ 135,60
9	20,000	UN ALARME PNE OU DEFICIENTE FÍSICO - Para banheiro. Deve emitir sinais sonoros e luminosos conforme a Norma NBR9050 para banheiros PNE. Deve possuir uma botoeira anti-pânico sem fio (wireless) alimentada por uma bateria de 12V, permitindo assim a rápida assistência em caso de emergência. Alcance de	R\$ 205,7500	R\$ 4.115,00



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 4/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	
aproximadamente 50 metros entre a sirene e o botão, acompanhar adesivo de sinalização. Bivolt 110V ou 220V. (11807920)					
10	20,000	UN	AQUECEDOR P/LAVATÓRIO 110 WTS, POTÊNCIA MÍNIMA 5500W. (11807874)	R\$ 294,9300	R\$ 5.898,60
11	20,000	UN	AQUECEDOR P/LAVATÓRIO 220 WTS, POTÊNCIA MÍNIMA 6400W. (11800670)	R\$ 315,7500	R\$ 6.315,00
12	10,000	ROLO	ARAME FARPADO - ROLO DE 400 MT (11800774)	R\$ 450,7100	R\$ 4.507,10
13	30,000	KG	ARAME GALVANIZADO 14 BWG (11800030)	R\$ 26,7100	R\$ 801,30
14	20,000	KG	ARAME GALVANIZADO 16 BWG (11800138)	R\$ 27,8900	R\$ 557,80
15	10,000	ROLO	ARAME LISO P/CERCA - ROLO C/1000MT (11800249)	R\$ 798,3700	R\$ 7.983,70
16	20,000	KG	ARAME RECOZIDO Nº 18 (11800024)	R\$ 20,0500	R\$ 401,00
17	80,000	M3	AREIA LAVADA FINA (11800023)	R\$ 156,6100	R\$ 12.528,80
18	300,000	M3	AREIA LAVADA GROSSA (11800255)	R\$ 144,6400	R\$ 43.392,00
19	75,000	CA	AREIA LAVADA P/CONSTRUÇÃO - CARGA DE 10 MTS CUBICOS (11807611)	R\$ 1.534,3300	R\$ 115.074,75
20	25,000	CA	AREIA LAVADA P/CONSTRUÇÃO - CARGA DE 10 MTS CUBICOS (11807611)	R\$ 1.534,3300	R\$ 38.358,25
21	80,000	SC	ARGAMASSA DE PISO SOBRE PISO AC III (SC 20 KG) (11800546)	R\$ 39,0200	R\$ 3.121,60
22	100,000	SC	ARGAMASSA EXTERNA AC II (SC 20 KG) (11800162)	R\$ 32,6400	R\$ 3.264,00
23	150,000	SC	ARGAMASSA INTERNA AC III (SC 20 KG) (11808218)	R\$ 36,6000	R\$ 5.490,00
24	150,000	SC	ARGAMASSA INTERNA AC I (SC 20 KG) (11800345)	R\$ 18,4800	R\$ 2.772,00



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 5/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
25	50,000	UN ASSENTO SANITÁRIO ELEVADO C/ TAMPA - MODELO 13,5CM ALTURA - Resistência até 130Kg, Composição: Polipropileno, Sistema de fixação antiderrapante, c/ parafusos plásticos que não enferrujam, Compatível c/ suporte lateral. (11808103)	R\$ 238,7500	R\$ 11.937,50
26	30,000	UN ASSENTO SANITÁRIO ELEVADO C/ TAMPA - MODELO 7,5CM ALTURA - Resistência até 130Kg, Composição: Polipropileno, Sistema de fixação antiderrapante, c/ parafusos plásticos que não enferrujam, Compatível c/ suporte lateral para vaso sanitário. (11808116)	R\$ 203,0500	R\$ 6.091,50
27	50,000	UN ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL (BRANCO) FORMATO OVAL, MACIO, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES MÍNIMA: COMPR. 38CM E LARG. 30CM. (11807596)	R\$ 94,8400	R\$ 4.742,00
28	50,000	UN ASSENTO SANITARIO SIMPLES (BRANCO) FORMATO OVAL, DIMENSÕES MÍNIMA: COMPR. 45CM E LARG.38CM EM POLIPROPILENO (11800431)	R\$ 55,3100	R\$ 2.765,50
29	20,000	UN BACIA SANITARIA INFANTIL, LOUÇA BRANCA, DIMENSÕES MÍNIMA: ALT. 30CM, LARG. 31CM E PROF. 41CM. (11800961)	R\$ 337,0400	R\$ 6.740,80
30	50,000	UN BACIA SANITARIA PADRÃO, LOUÇA BRANCA, DIMENSÕES MÍNIMA: ALT. 38CM, COMPR. 47CM E LARG. 37CM (11800448)	R\$ 230,0000	R\$ 11.500,00
31	4,000	UN BALDE PLÁSTICO P/PEDREIRO, CAPACIDADE 10LTS, ALÇA DE FERRO. (11800550)	R\$ 22,6900	R\$ 90,76
32	50,000	BR BARRA DE CANO DE PVC 100MM - ESGOTO - C/6MT (11800544)	R\$ 86,7100	R\$ 4.335,50
33	25,000	BR BARRA DE CANO DE PVC 150MM - ESGOTO - C/6MT (11808095)	R\$ 202,2700	R\$ 5.056,75
34	25,000	BR BARRA DE CANO DE PVC 200MM - ESGOTO - C/6MT (11807230)	R\$ 442,2100	R\$ 11.055,25
35	30,000	BR BARRA DE CANO DE PVC 40MM - ESGOTO - C/6MT (11807889)	R\$ 31,6300	R\$ 948,90
36	20,000	BR BARRA DE CANO DE PVC 75MM - ESGOTO - C/6MT (11800958)	R\$ 73,7200	R\$ 1.474,40
37	10,000	BR BARRA DE CANO GALVANIZADO 1 (11807898)	R\$ 323,1700	R\$ 3.231,70
38	10,000	BR BARRA DE CANO GALVANIZADO 1 1/2 (11807896)	R\$ 425,3200	R\$ 4.253,20



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 6/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
39	10,000	BR BARRA DE CANO GALVANIZADO 1 1/4 (11807899)	R\$ 329,7100	R\$ 3.297,10
40	10,000	BR BARRA DE CANO GALVANIZADO 1/2 (11807900)	R\$ 187,6300	R\$ 1.876,30
41	5,000	BR BARRA DE CANO GALVANIZADO 2 (11807895)	R\$ 593,3200	R\$ 2.966,60
42	10,000	BR BARRA DE CANO GALVANIZADO 3/4 (11807897)	R\$ 204,6500	R\$ 2.046,50
43	10,000	BR BARRA DE CANO INDUSTRIAL CHAPA 18 - 1 (11807482)	R\$ 171,1300	R\$ 1.711,30
44	10,000	BR BARRA DE CANO INDUSTRIAL CHAPA 18 - 1 1/4 (11807481)	R\$ 182,7000	R\$ 1.827,00
45	10,000	BR BARRA DE CANO INDUSTRIAL CHAPA 18 - 2 (11801865)	R\$ 341,9500	R\$ 3.419,50
46	50,000	BR BARRA DE CANO SOLDAVEL 25MM - C/6MT (11801195)	R\$ 21,8300	R\$ 1.091,50
47	20,000	BR BARRA DE CANO SOLDÁVEL 32MM - C/6MT (11800580)	R\$ 49,5900	R\$ 991,80
48	20,000	BR BARRA DE CANO SOLDÁVEL 50MM - C/6MT (11801241)	R\$ 86,5600	R\$ 1.731,20
49	50,000	BR BARRA DE CANTONEIRA 1 1/4x1/8 - C/6MT (11800618)	R\$ 133,1200	R\$ 6.656,00
50	20,000	BR BARRA DE CANTONEIRA 2x3/16 - C/6MT (11807671)	R\$ 240,8400	R\$ 4.816,80
51	50,000	BR BARRA DE CANTONEIRA 3/4x1/8 - C/6MT (11800639)	R\$ 69,4600	R\$ 3.473,00
52	10,000	BR BARRA DE CANTONEIRA 4x3/16 - C/6MT (11807901)	R\$ 429,7200	R\$ 4.297,20
53	30,000	BR BARRA DE CANTONEIRA 5/8x1/8 - C/6MT (11807438)	R\$ 50,5400	R\$ 1.516,20
54	50,000	BR BARRA DE CANTONEIRA 7/8x1/8 - C/6MT (11801278)	R\$ 70,0600	R\$ 3.503,00



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 7/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
55	60,000	BR BARRA DE FERRO 1.1/2 - 12MTS (11808284)	R\$ 738,1000	R\$ 44.286,00
56	50,000	BR BARRA DE FERRO 1x12MTS (11808292)	R\$ 574,2300	R\$ 28.711,50
57	80,000	BR BARRA DE FERRO 3/8 - 12MTS (11808283)	R\$ 76,3800	R\$ 6.110,40
58	50,000	BR BARRA DE FERRO 4.2MM - 12MTS (11800750)	R\$ 17,4500	R\$ 872,50
59	100,000	BR BARRA DE FERRO 5/16 - 12MTS (11800482)	R\$ 50,1700	R\$ 5.017,00
60	50,000	BR BARRA DE FERRO 7/8x12MTS (11808291)	R\$ 390,5300	R\$ 19.526,50
61	100,000	BR BARRA DE FERRO CHATO 1/2x1/8 (11807504)	R\$ 71,6700	R\$ 7.167,00
62	200,000	BR BARRA DE FERRO CHATO 1/2x3/16 (11800455)	R\$ 43,8400	R\$ 8.768,00
63	20,000	BR BARRA DE FERRO CHATO 1x3/16 (11801994)	R\$ 62,1400	R\$ 1.242,80
64	50,000	BR BARRA DE FERRO CHATO 2x1/8 (11807336)	R\$ 107,8000	R\$ 5.390,00
65	10,000	BR BARRA DE FERRO CHATO 2x3/16 (11807335)	R\$ 131,8500	R\$ 1.318,50
66	15,000	BR BARRA DE FERRO CHATO 2x5/16 (11807340)	R\$ 234,4500	R\$ 3.516,75
67	15,000	BR BARRA DE FERRO CHATO VIGA U.4 CHAPA 11 - 6MTS (11807659)	R\$ 394,9500	R\$ 5.924,25
68	50,000	BR BARRA DE FERRO GG 50 1"x12MT (90105199)	R\$ 601,3500	R\$ 30.067,50
69	20,000	BR BARRA DE FERRO MACIÇO 5/16 P/ METALURGICA (11807508)	R\$ 47,9700	R\$ 959,40
70	80,000	BR BARRA DE FERRO REDONDO 3/8 - C/12MTS (11801009)	R\$ 83,2700	R\$ 6.661,60



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 8/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
71	50,000	BR BARRA DE FERRO REDONDO 5/16 - C/12MT (11801866)	R\$ 55,4800	R\$ 2.774,00
72	50,000	BR BARRA DE FERRO REDONDO MACIÇO 1/2 - C/6MTS (11807667)	R\$ 93,3000	R\$ 4.665,00
73	50,000	BR BARRA DE FERRO REDONDO MACIÇO 1/4 - C/6MTS (11807665)	R\$ 25,4800	R\$ 1.274,00
74	50,000	BR BARRA DE FERRO REDONDO MACIÇO 3/8 - C/6MTS (11807609)	R\$ 50,4200	R\$ 2.521,00
75	50,000	BR BARRA DE FERRO REDONDO MACIÇO 5/16 - C/6MTS (11807664)	R\$ 44,0900	R\$ 2.204,50
76	40,000	BR BARRA DE PERFIL EMENDA H P/FORRO DE PVC - C/6MTS (11807655)	R\$ 49,5500	R\$ 1.982,00
77	30,000	BR BARRA DE PERFIL U P/FORRO DE PVC 8 MM - C/6MT (11807332)	R\$ 32,7700	R\$ 983,10
78	50,000	BR BARRA DE PERFIL ZINCADO P/FORRO DE PVC - C/3MT (11807331)	R\$ 13,3500	R\$ 667,50
79	15,000	BR BARRA DE TRELIÇA TG8 4.2 - 12MTS (11807743)	R\$ 107,8400	R\$ 1.617,60
80	20,000	BR BARRA DE TUBO QUADRADA CHAPA Nº 18 - 15x15 (11807493)	R\$ 61,8000	R\$ 1.236,00
81	200,000	BR BARRA DE TUBO QUADRADA CHAPA Nº 18 - 20x20 (11807492)	R\$ 72,2500	R\$ 14.450,00
82	200,000	BR BARRA DE TUBO QUADRADA CHAPA Nº 18 - 20x30 (11807494)	R\$ 88,5400	R\$ 17.708,00
83	50,000	BR BARRA DE TUBO QUADRADA CHAPA Nº 18 - 25x25 (11807495)	R\$ 80,5200	R\$ 4.026,00
84	80,000	BR BARRA DE TUBO QUADRADA CHAPA Nº 18 - 30x30 (11808285)	R\$ 130,3400	R\$ 10.427,20
85	100,000	BR BARRA DE TUBO QUADRADA CHAPA Nº 18 - 30x50 (11807610)	R\$ 165,5600	R\$ 16.556,00
86	80,000	BR BARRA DE TUBO QUADRADA CHAPA Nº 18 - 40x40 (11807497)	R\$ 157,6100	R\$ 12.608,80



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 9/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
87	50,000	BR BARRA DE TUBO QUADRADA CHAPA Nº 18 - 50x50 (11807499)	R\$ 166,3900	R\$ 8.319,50
88	10,000	BR BARRA DE TUBO REDONDO CHAPA Nº 18 - 1.1/2 (11807675)	R\$ 129,8100	R\$ 1.298,10
89	10,000	BR BARRA DE TUBO REDONDO CHAPA Nº 18 - 2 (11807673)	R\$ 141,4200	R\$ 1.414,20
90	15,000	BR BARRA DE TUBO REDONDO CHAPA Nº 18 - 3 (11807676)	R\$ 203,4500	R\$ 3.051,75
91	10,000	BR BARRA DE TUBO REDONDO CHAPA Nº 18 - 3/4 (11807674)	R\$ 62,4600	R\$ 624,60
92	5,000	JG BATENTE P/PORTA DE MADEIRA 13CM - 0,70x2,10 - CEDRINHO (11807460)	R\$ 162,1700	R\$ 810,85
93	10,000	JG BATENTE P/PORTA DE MADEIRA 16CM - 0,80x2,10 - CEDRINHO (11807876)	R\$ 249,3600	R\$ 2.493,60
94	10,000	JG BATENTE P/PORTA DE MADEIRA 16CM - 0,90x2,10 - CEDRINHO (11807877)	R\$ 244,9200	R\$ 2.449,20
95	25,000	UN BICO P/TORNEIRA DE METAL 3/4 OU 1/2 (11807781)	R\$ 4,0300	R\$ 100,75
96	30,000	UN BICO P/TORNEIRA DE PLÁSTICO 3/4 (11801931)	R\$ 3,9900	R\$ 119,70
97	20,000	UN BÓIA PARA CAIXA DÁGUA (3/4) (11801879)	R\$ 26,2700	R\$ 525,40
98	20,000	UN BRAÇO P/CHUVEIRO PVC BRANCO 40CM (11800551)	R\$ 22,3000	R\$ 446,00
99	4,000	UN CABO DE MACHADO (TAM. MÍNIMO 95CM) Acabamento lixado; Madeira de origem renovável. (11807269)	R\$ 21,4000	R\$ 85,60
100	4,000	UN CABO DE PICARETA (TAM MÍNIMO 90CM) Acabamento lixado, Madeira de origem renovável. (11807270)	R\$ 21,9100	R\$ 87,64
101	15,000	UN CABO P/ENXADA - MADEIRA DE 1.5MT (11801228)	R\$ 17,0500	R\$ 255,75
102	100,000	M CAIBRO DE CEDRINHO - 5CM (11800591)	R\$ 18,1100	R\$ 1.811,00



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 10/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
103	50,000	M CAIBRO DE PINUS - 5CM (11807455)	R\$ 5,9900	R\$ 299,50
104	5,000	UN CAIXA D'ÁGUA 1000LTS - FIBRA POLIETILENO - C/TAMPA (11800038)	R\$ 587,4900	R\$ 2.937,45
105	4,000	UN CAIXA DÁGUA 2000LTS - FIBRA POLIETILENO - C/TAMPA (11807878)	R\$ 1.283,6800	R\$ 5.134,72
106	4,000	UN CAIXA D'ÁGUA 500LTS - FIBRA POLIETILENO - C/TAMPA (11800785)	R\$ 329,5800	R\$ 1.318,32
107	8,000	UN CAIXA DE CONCRETO 30x30 - C/TAMPA (11801277)	R\$ 87,4800	R\$ 699,84
108	20,000	UN CAIXA DE DESCARGA EXTERNA, EM POLIETILENO, CAPAC. MÁXIMA 9 LTS. (11801060)	R\$ 45,1800	R\$ 903,60
109	8,000	UN CAIXA SINFONADA C/GRELHA EM PVC - 100x100x50MM. (11807450)	R\$ 32,4700	R\$ 259,76
110	500,000	SC CAL DE PINTURA, HIDRATADO P/PROCESSO QUÍMICO, ISENTO DE AREIA E RESÍDUOS. CAL PURO, CONTÉM AGENTE FIXADOR P4 (ADERENTE E SECANTE) SACO DE 8KG (11800003)	R\$ 17,0000	R\$ 8.500,00
111	500,000	SC CAL HIDRATADA (SACO DE 20 KG) Cal dolomítica que atende os requisitos da ABNT 7175. (11808117)	R\$ 20,5800	R\$ 10.290,00
112	500,000	SC CAL VIRGEM COMUM (SACO DE 20KG) Características conforme ABNT NBR 6453, obtido pela moagem da calcinação da rocha calcária em fornos sob altas temperaturas (800°C a 1100°C). (11801920)	R\$ 21,9500	R\$ 10.975,00
113	8,000	UN CAMARA DE PNEU DE CARRIOLA 3,25x8 (11807126)	R\$ 28,5200	R\$ 228,16
114	30,000	UN CAPA DE BARRO PARA COMUNHEIRA (11807747)	R\$ 4,0700	R\$ 122,10
115	20,000	UN CAPA (FIBROCIMENTO) 15°x5MM (11800191)	R\$ 60,4500	R\$ 1.209,00
116	20,000	UN CAPA LATERAL DE BARRO (PAULISTINHA) DIM. MÍNIMA 41X16CM, ESPESSURA 10MM. (11800549)	R\$ 4,3400	R\$ 86,80



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 11/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
117	30,000	UN CAP ESGOTO 100MM (11807462)	R\$ 7,7400	R\$ 232,20
118	30,000	UN CAP ESGOTO 40MM (11808097)	R\$ 2,8400	R\$ 85,20
119	15,000	UN CAP SOLDAVEL 25MM (11807463)	R\$ 1,7000	R\$ 25,50
120	20,000	UN CAP SOLDAVEL 32MM (11807881)	R\$ 3,3600	R\$ 67,20
121	15,000	UN CAP SOLDAVEL 50MM (11807056)	R\$ 9,1500	R\$ 137,25
122	10,000	UN CARRINHO DE MÃO C/PNEU E CAMARA, CHAPA DE AÇO CARBONO Nº 22. Varal. Capacidade de carga de no máximo 100 Kg, Pneu c/2 lonas, mancal aparafusado, caçamba c/bordas dobra dupla. (11801135)	R\$ 206,5200	R\$ 2.065,20
123	40,000	UN CATRACA P/ARAME LISO C/ROSETA, AÇO ZINCADO. Dimensões mínima: Alt. 5,8cm, compr.4cm e Larg. 5,4cm. (11807327)	R\$ 12,3200	R\$ 492,80
124	4,000	UN CHAPA DE AÇO SÓLIDA 1/8 - 1,20Mx3,00M (11807088)	R\$ 1.162,2000	R\$ 4.648,80
125	8,000	UN CHAPA DE AÇO SÓLIDA 3/16 - 1,20Mx3,00M (11807089)	R\$ 1.785,9500	R\$ 14.287,60
126	20,000	UN CHAPA DE MADEIRIT RESINADO 15MM - 1,60x2,20 MTS (11808101)	R\$ 174,4800	R\$ 3.489,60
127	20,000	UN CHAPA GALVANIZADA Nº 26 - 2,00x1,20MT (11807041)	R\$ 197,0500	R\$ 3.941,00
128	20,000	UN CHAPA MDF 15MM LAMINADO DUPLA FACE - 1,84x2,75MT (11808099)	R\$ 394,9700	R\$ 7.899,40
129	20,000	UN CHAPA MDF 6MM LAMINADO DUPLA FACE - 1,84x2,75MT (11808098)	R\$ 264,0000	R\$ 5.280,00
130	4,000	UN CHAPA PRETA 5/16 - DE 3,00x1,20MT (11807490)	R\$ 2.076,1000	R\$ 8.304,40
131	30,000	UN CHAPA PRETA DE BUZIO 2,00x1,00MT (11808289)	R\$ 210,5600	R\$ 6.316,80



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 12/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
132	20,000	UN CHAPA PRETA DE BUZIO 3,00x1,00MT (11807486)	R\$ 363,5000	R\$ 7.270,00
133	20,000	UN CHAPA PRETA FRIZADA 3,00x1,00MT (11807487)	R\$ 787,6800	R\$ 15.753,60
134	25,000	UN CHAPA PRETA Nº 11 - DE 3,00x1,00MT (11808288)	R\$ 761,8000	R\$ 19.045,00
135	10,000	UN CHAPA PRETA Nº 14 - DE 3,00x1,20MT (11807334)	R\$ 661,4700	R\$ 6.614,70
136	25,000	UN CHAPA PRETA Nº 16 - DE 3,00x1,00MT (11808287)	R\$ 576,1800	R\$ 14.404,50
137	20,000	UN CHAPA PRETA Nº 18 - DE 2,00x1,00MT (11808286)	R\$ 411,9400	R\$ 8.238,80
138	8,000	UN CHAPA PRETA Nº 18 - DE 3,00x1,20MT (11807280)	R\$ 617,1000	R\$ 4.936,80
139	10,000	UN CHAPA PRETA Nº 20 - DE 3,00x1,20MT (11807488)	R\$ 516,8600	R\$ 5.168,60
140	1.200,000	SC CIMENTO (SACO DE 50KG) Para qualquer tipo de obras (11800027)	R\$ 44,4600	R\$ 53.352,00
141	40,000	TB COLA P/CANO - BISNAGA DE 75GR (11800052)	R\$ 10,5900	R\$ 423,60
142	30,000	FRS COLA P/CANO - FRASCO C/ 175GR (11808094)	R\$ 19,6700	R\$ 590,10
143	8,000	GL COLA P/CONTATO C/3.600 ML, p/madeira de baixa e média densidade. laminados plásticos e materiais. porosos em geral. (11801898)	R\$ 265,8200	R\$ 2.126,56
144	30,000	UN CONECTOR PARA FIO 25MM (11808058)	R\$ 12,3600	R\$ 370,80
145	30,000	M CORDA BRANCA ESPESSURA 14MM (11807749)	R\$ 5,8900	R\$ 176,70
146	20,000	M CORDA DE NYLON ESPESSURA 10MM (11807750)	R\$ 2,7000	R\$ 54,00
147	40,000	UN CORREDIÇA TELESCÓPICA 450 MM (11808020)	R\$ 34,2500	R\$ 1.370,00



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 13/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
148	30,000	UN CURVA HORIZONTAL ELETROCALHA 100x100MM PRÉ ZINCADO (11808223)	R\$ 46,9700	R\$ 1.409,10
149	20,000	UN CURVA VERTICAL EXTERNA PERFURADA 90° 100x100MM P/ELETROCALHA (11808225)	R\$ 41,4600	R\$ 829,20
150	20,000	UN CURVA VERTICAL INTERNA PERFURADA 90° 100x100MM P/ELETROCALHA (11808224)	R\$ 35,7800	R\$ 715,60
151	8,000	UN DESEMPENADEIRA DE MADEIRA - 18x27 (11807051)	R\$ 23,2400	R\$ 185,92
152	15,000	UN DESEMPENADEIRA DE PLÁSTICO - 17x30 (11807091)	R\$ 15,2900	R\$ 229,35
153	80,000	UN DISCO DE CORTE 12 - FURO 3/4 (11807342)	R\$ 23,2200	R\$ 1.857,60
154	100,000	UN DISCO DE CORTE 7 - FURO 3/4 (11807343)	R\$ 9,9400	R\$ 994,00
155	100,000	UN DISCO DE DESBASTE 7 - FURO 3/4 (11807345)	R\$ 19,4100	R\$ 1.941,00
156	15,000	UN DISCO DE MAKITA - P/FERRO (11807330)	R\$ 4,9500	R\$ 74,25
157	8,000	UN DISCO DE MAKITA - P/MADEIRA (11807329)	R\$ 32,7100	R\$ 261,68
158	5,000	UN DISCO DE MAKITA P/PORCELANATO 110mm (90105205)	R\$ 43,5200	R\$ 217,60
159	20,000	UN DISCO P/MAKITA - DIAMANTADO TURBO (11801157)	R\$ 23,7800	R\$ 475,60
160	50,000	UN DOBRADIÇA 3 (11801964)	R\$ 6,0100	R\$ 300,50
161	50,000	UN DOBRADIÇA 4 (11801273)	R\$ 4,5800	R\$ 229,00
162	40,000	UN DOBRADIÇA DE PRESSÃO DE 25MM - Para serem utilizados em Móveis. (11808019)	R\$ 12,6000	R\$ 504,00
163	25,000	UN ELETROCALHA PERFURADA U 100x50x3000MM #24 PZ - Chapa de aço 1010/1020, pré zincado. (11808219)	R\$ 135,7300	R\$ 3.393,25



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 14/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
164	200,000	KG ELETRODOS 2 1/2MM (11807785)	R\$ 48,6000	R\$ 9.720,00
165	200,000	KG ELETRODOS 3,25MM (11807786)	R\$ 45,3900	R\$ 9.078,00
166	50,000	UN EMENDA PERFURADA P/ ELETROCALHA 100x100MM PZ (11808220)	R\$ 23,8800	R\$ 1.194,00
167	50,000	UN ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO - 40CM, 50CM OU 60CM (11807448)	R\$ 8,9100	R\$ 445,50
168	15,000	UN ESCADA C/07 DEGRAUS E TAPETE MAESTRO - MULTI USO (11807042)	R\$ 269,3500	R\$ 4.040,25
169	15,000	UN ESCADA DE MADEIRA DE 3MT (11801890)	R\$ 347,5000	R\$ 5.212,50
170	10,000	UN ESCADA EXTENSIVA EM ALUMINIO 2x10 (20 DEGRAUS) - DOBRAVEL. Suporta até 150 Kg., possuir sapatas antiderrapantes, medidas mínimas: Fechada 3,02mt, Estendida 5,05mt, aberta 2,95mt. (11808290)	R\$ 703,6200	R\$ 7.036,20
171	20,000	UN ESGUINCHO P/MANGUEIRA DE JARDIM - PISTOLA (11801950)	R\$ 17,0600	R\$ 341,20
172	20,000	UN ESGUINCHO P/MANGUEIRA DE JARDIM - PLÁSTICO (11800489)	R\$ 10,6700	R\$ 213,40
173	20,000	UN ESGUINCHO TIPO RETO - Esguicho tipo reto c/adaptador rosca de 1/2 e 3/4, em polipropileno para mangueira de jardim de 1/2. (11807745)	R\$ 12,8000	R\$ 256,00
174	50,000	UN ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO, EM PVC FLEXÍVEL. Bitola DN 40mm. (11800143)	R\$ 6,3000	R\$ 315,00
175	40,000	UN ESTICADOR P/CORDOALHA ARAME LISO, 3/8 x 40CM, em aço galvanizado, dobra reforçada com solda, haste c/rosca, acompanha arruela e porca (11807354)	R\$ 15,4600	R\$ 618,40
176	50,000	UN FECHADURA 2600/71 - AÇO INOX 40MM. Acabamento cromado, Dimensões (PxLxA) 4,2x9,2x17cm (11808053)	R\$ 66,2500	R\$ 3.312,50
177	50,000	UN FECHADURA EXTERNA C/TAMBOR, EM AÇO INOXIDÁVEL, TRINCO REVERSIVÉL, C/ DUAS CHAVES, MEDIDAS DA CHAPA TESTA MÍNIMO 20MM x 18CM. (11800006)	R\$ 59,6800	R\$ 2.984,00



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 15/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
178	30,000	UN FECHADURA INTERNA P/BANHEIRO, EM AÇO INOXIDÁVEL, TRINCO REVERSIVÉL, C/ DUAS CHAVES, MEDIDAS DA CHAPA TESTA MÍNIMO 20MM x 18CM. (11800604)	R\$ 52,1200	R\$ 1.563,60
179	8,000	UN FECHADURA P/PORTA DE CORRER, EM AÇO INOX, BROCA 20MM (11807480)	R\$ 87,9200	R\$ 703,36
180	40,000	UN FECHADURA P/PORTA DE FERRO EXTERNA C/TAMBOR, TRINCO REVERSIVEL, C/ DUAS CHAVES. Maçaneta em alumínio, espelho em aço inoxidável, medidas da chapa testa mínimo 20mm x 18cm (11800059)	R\$ 77,9300	R\$ 3.117,20
181	30,000	UN FECHADURA TIPO STAN 502 OU 602 P/PORTA DE FERRO (11807782)	R\$ 79,9100	R\$ 2.397,30
182	30,000	ROLO FITA BORDA PVC 25MM - ROLO C/ 20MTS (11808021)	R\$ 46,7200	R\$ 1.401,60
183	30,000	ROLO FITA MULTIUSO ASFÁLTICA IMPERMEÁVEL 30X10CM (90105202)	R\$ 127,3700	R\$ 3.821,10
184	50,000	UN FITA VEDA ROSCA - 18MMx25MT (11800196)	R\$ 7,3100	R\$ 365,50
185	50,000	ROLO FITA ZEBRADA DE 6,5CMx200MT - ROLO (11807419)	R\$ 20,9300	R\$ 1.046,50
186	400,000	UN FIXADOR P/CAL DE PINTURA (11800965)	R\$ 5,9400	R\$ 2.376,00
187	50,000	M2 FORRO DE MADEIRA PINUS - 12CM - MT² (11800270)	R\$ 30,5500	R\$ 1.527,50
188	1.500,000	M2 FORRO DE PVC - 200MMx8MM - M² (11800134)	R\$ 25,5100	R\$ 38.265,00
189	15,000	UN GRELHA REDONDA OU QUADRADA P/CAIXA SIFONADA - PVC 150MM (11807614)	R\$ 32,6300	R\$ 489,45
190	60,000	UN JOELHO DE PVC 100MM 45° - ESGOTO (11802042)	R\$ 7,5200	R\$ 451,20
191	30,000	UN JOELHO DE PVC 100MM 90° - ESGOTO (11800173)	R\$ 7,1800	R\$ 215,40
192	20,000	UN JOELHO DE PVC 150MM - ESGOTO (11800180)	R\$ 45,2600	R\$ 905,20



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 16/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
193	10,000	UN JOELHO DE PVC 200 MM 45° - ESGOTO (90105201)	R\$ 129,5500	R\$ 1.295,50
194	10,000	UN JOELHO DE PVC 200MM 90° - ESGOTO (11807231)	R\$ 146,2700	R\$ 1.462,70
195	30,000	UN JOELHO DE PVC 25MM 3/4 C/ROSCA - SOLDÁVEL (11800298)	R\$ 3,6200	R\$ 108,60
196	80,000	UN JOELHO DE PVC 25MM (3/4) - SOLDÁVEL (11807882)	R\$ 1,2800	R\$ 102,40
197	40,000	UN JOELHO DE PVC 25MM 90° - SOLDÁVEL (11801992)	R\$ 1,0900	R\$ 43,60
198	20,000	UN JOELHO DE PVC 32MM 90° - SOLDÁVEL (11801113)	R\$ 3,4200	R\$ 68,40
199	40,000	UN JOELHO DE PVC 40MM 90° - ESGOTO (11808114)	R\$ 2,6800	R\$ 107,20
200	20,000	UN JOELHO DE PVC 50MM 90° - SOLDÁVEL (11801062)	R\$ 5,6800	R\$ 113,60
201	25,000	UN JOELHO DE PVC MISTO 25MM 1/2 - SOLDÁVEL (11807431)	R\$ 4,1500	R\$ 103,75
202	8,000	JG JOGO DE VISTA P/PORTA - MADEIRA (11800268)	R\$ 73,0300	R\$ 584,24
203	30,000	KIT KIT ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA C/ ACIONADOR SUPERIOR - Componentes inclusos: Mecanismo de Entrada, Mecanismo de Saída e Acionador. (90105198)	R\$ 150,3800	R\$ 4.511,40
204	7,000	KIT KIT C/3 BARRAS DE APOIO EM METAL 30/40/80CM – 1 barra de apoio 30cm, 1 barra de apoio 40cm, 1 barra de apoio 80cm, 16 buchas, 16 parafusos, Peso suportado 200 Kg. (11808104)	R\$ 259,9000	R\$ 1.819,30
205	200,000	JG LAJE DE CONCRETO P/TUMULO (JOGO C/3 PEÇAS) Cada peça mede 0,83x1,10 - Medida Total 2,49x1,10 (11807599)	R\$ 179,4000	R\$ 35.880,00
206	40.000,000	UN LAJOTA DE 6 FUROS - TAM. PADRÃO 9x13x18 (11800021)	R\$ 0,8100	R\$ 32.400,00
207	20,000	UN LAVATÓRIO PARA BANHEIRO - Material louça sanitária branca, Comprimento 42.5cm, largura 47cm e profundidade 19cm (11808105)	R\$ 165,1300	R\$ 3.302,60



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 17/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
208	50,000	FLS LIXA PANO Nº 100 - Dimensões mínima, 22,5 x 27,5cm. (11807891)	R\$ 73,0900	R\$ 3.654,50
209	30,000	UN LUVA DE PVC 100MM - ESGOTO (11801915)	R\$ 7,2100	R\$ 216,30
210	20,000	UN LUVA DE PVC 150MM - ESGOTO (11807473)	R\$ 27,5600	R\$ 551,20
211	15,000	UN LUVA DE PVC 200MM - ESGOTO (11807474)	R\$ 58,5200	R\$ 877,80
212	50,000	UN LUVA DE PVC 25MM - SOLDÁVEL (11800194)	R\$ 1,3000	R\$ 65,00
213	30,000	UN LUVA DE PVC 25MM x 3/4 MISTA - SOLDÁVEL (11801251)	R\$ 48,6800	R\$ 1.460,40
214	30,000	UN LUVA DE PVC 32MM - SOLDÁVEL (11807258)	R\$ 56,9300	R\$ 1.707,90
215	30,000	UN LUVA DE PVC 40MM - ESGOTO (11808115)	R\$ 1,8200	R\$ 54,60
216	28,000	UN LUVA DE PVC 50MM 1.1/2 - SOLDÁVEL (11807657)	R\$ 16,4400	R\$ 460,32
217	20,000	UN LUVA DE PVC 50MM - SOLDÁVEL (11800334)	R\$ 103,2400	R\$ 2.064,80
218	20,000	UN LUVA DE PVC 75MM - ESGOTO (11801039)	R\$ 6,0000	R\$ 120,00
219	15,000	UN LUVA DE PVC REDUÇÃO 50X25 - SOLDÁVEL (11800417)	R\$ 8,3000	R\$ 124,50
220	15,000	M MANGUEIRA P/BOTIJÃO DE GÁS DE COZINHA (11807451)	R\$ 12,7600	R\$ 191,40
221	200,000	M MANGUEIRA SILICONADA, 1/2 P/JARDIM REFORÇADA - MTS (11801971)	R\$ 5,6100	R\$ 1.122,00
222	10,000	UN MECANISMO DE REGISTRO DE PRESSÃO 3x4 (11801970)	R\$ 42,6400	R\$ 426,40
223	80,000	M MEIA CANA P/FORRO DE MADEIRA (PINUS) DIMENSÕES 2CM X 2CM (11800560)	R\$ 13,3100	R\$ 1.064,80



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 18/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
224	10,000	UN MICTÓRIO C/SIFÃO INTEGRADO - Composto por argila, feldspato, caulim, vidrados e corantes inorgânicos. Dimensões mínima 27cm de compr., 32cm de larg. e 53,5cm de alt. (11807921)	R\$ 502,2100	R\$ 5.022,10
225	40,000	UN MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO DE 06 Á 08 DE DIAMETRO x 2,20mts de altura (11807313)	R\$ 69,9500	R\$ 2.798,00
226	8,000	UN PÁ AJUNTADEIRA DE BICO. Cabo tipo Y mínimo 70cm, madeira envernizado, pá em aço carbono c/no mínimo 30cm de compr. e 25cm de larg. (11807325)	R\$ 48,2200	R\$ 385,76
227	50,000	UN PALANQUE 2,70MT - C/CABEÇA 45°CM FORMA TRIANGULAR (15x15x17cm) (11801870)	R\$ 109,7600	R\$ 5.488,00
228	50,000	UN PALANQUE 3,00MT - C/CABEÇA 45° - 10x10x13CM (11807351)	R\$ 82,8600	R\$ 4.143,00
229	200,000	UN PARAFUSO 15CM C/PORCA E ARRUELA (11801268)	R\$ 2,4800	R\$ 496,00
230	50,000	UN PARAFUSO 5/16x1.1/2 (11807217)	R\$ 1,5000	R\$ 75,00
231	100,000	UN PARAFUSO 5/16x2 (FRANCÊS) (11807751)	R\$ 1,5900	R\$ 159,00
232	800,000	UN PARAFUSO CABEÇA CHATA PH AUTO ATARRACHANTE - Tamanho 3,5x16, 3x50, 4,5x50 e 4x50 (11808107)	R\$ 0,5200	R\$ 416,00
233	800,000	UN PARAFUSO CABEÇA CHATA PH AUTO ATARRACHANTE - Tamanho 3,5x40, 3,5x45, 3x25 e 3x45 (11808108)	R\$ 0,5200	R\$ 416,00
234	300,000	UN PARAFUSO C/ BUCHA - Nº 6MM, 8MM E 12MM - Á ESCOLHER (11808096)	R\$ 0,9700	R\$ 291,00
235	100,000	UN PARAFUSO P/FIXAR VASO/LAVATÓRIO 10MM C/BUCHA (11800088)	R\$ 2,2500	R\$ 225,00
236	300,000	UN PARAFUSO P/TELHA 6MM C/ARRUELA E BORRACHA (11807211)	R\$ 1,2700	R\$ 381,00
237	4.000,000	UN PARAFUSO TIPO AGULHA (4.2x13) (11807333)	R\$ 0,2000	R\$ 800,00
238	10,000	LTA PASTA PARA SOLDA 110 GR (11801889)	R\$ 15,6500	R\$ 156,50



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 19/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
239	8,000	UN PEDRA DE ESMERIL - DUPLA FACE - 20CM (11807061)	R\$ 21,4500	R\$ 171,60
240	200,000	M3 PEDRA P/CONSTRUÇÃO - Nº 01 (11800182)	R\$ 146,4300	R\$ 29.286,00
241	100,000	M3 PEDRISCO (11800610)	R\$ 141,5100	R\$ 14.151,00
242	50,000	UN PÉ REGULÁVEL DE METAL C/PARAFUSOS - Material Aço cromado, Altura s/ regulagem 10cm c/ regulagem 10,5cm, Largura mínima 2,5 cm de diâmetro, Tamanho da base que fixa no móvel 6cm, Fixação é feita por meio de 4 Parafusos. (11808018)	R\$ 79,5000	R\$ 3.975,00
243	450,000	M PERFIL MEIA CANA P/ACABAMENTO DE FORRO PVC 8MMx2,9CM (90105203)	R\$ 7,6600	R\$ 3.447,00
244	2.000,000	M2 PISO PEI - 4, CERAMICO, TAMANHO MÍNIMO 45x45CM. (11800360)	R\$ 26,5600	R\$ 53.120,00
245	2.000,000	M2 PISO PEI - 5, CERAMICO, COR BRANCA, TAMANHO 45x45CM. (11807189)	R\$ 27,4000	R\$ 54.800,00
246	80,000	M2 PISO P/PAREDE PEI - 3, CERAMICO, TAMANHO MÍNIMO 45x45CM. (11800800)	R\$ 24,8700	R\$ 1.989,60
247	20,000	UN PLUG ROSCÁVEL 1/2 - PVC (11808044)	R\$ 1,2700	R\$ 25,40
248	20,000	UN PNEU DE CARRIOLA 3,25x8 (11807125)	R\$ 47,6900	R\$ 953,80
249	5,000	UN PONTEIRA P/CONCRETO, Confeccionada em ferro de construção, 28cm de comprimento e 28mm de diâmetro (11807053)	R\$ 19,7200	R\$ 98,60
250	5,000	UN PORTA DE AÇO C/BATENTE TIPO VENEZIANA - 2.10M x 60CM - Lado de abertura esquerdo ou direito conf. necessidade, ventilada, Acompanha fechadura. (11808112)	R\$ 515,1000	R\$ 2.575,50
251	7,000	UN PORTA DE AÇO C/BATENTE TIPO VENEZIANA - 2.10M x 70CM - Lado de abertura esquerdo ou direito conf. necessidade, ventilada, Acompanha fechadura. (11808111)	R\$ 634,8700	R\$ 4.444,09
252	7,000	UN PORTA DE AÇO C/BATENTE TIPO VENEZIANA - 2.10M x 80CM - Lado de abertura esquerdo ou direito conf. necessidade, ventilada, Acompanha fechadura. (11808109)	R\$ 500,1000	R\$ 3.500,70



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 20/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
253	6,000	UN PORTA DE AÇO C/BATENTE TIPO VENEZIANA - 2.10M x 90CM - Lado de abertura, esquerdo ou direito conf. necessidade, ventilada, Acompanha fechadura. (11808110)	R\$ 592,5700	R\$ 3.555,42
254	15,000	UN PORTA LISA, MADEIRA IMBUÍ - 0,60x2,10 (11800379)	R\$ 253,3000	R\$ 3.799,50
255	15,000	UN PORTA LISA, MADEIRA IMBUÍ - 0,80x2,10 (11800711)	R\$ 245,3800	R\$ 3.680,70
256	15,000	UN PORTA LISA, MADEIRA IMBUÍ - 0,90x2,10 (11807347)	R\$ 324,0100	R\$ 4.860,15
257	50,000	M PRANCHA DE MADEIRA - 4,50MTx8cmx15CM - Propria para pontes. (11807098)	R\$ 67,8200	R\$ 3.391,00
258	8,000	KG PREGO 08 x 08 - C/CABEÇA (11800974)	R\$ 32,3600	R\$ 258,88
259	10,000	KG PREGO 10 x 10 - C/CABEÇA (11800139)	R\$ 33,0900	R\$ 330,90
260	10,000	KG PREGO 10 x 15 - S/CABEÇA (11808025)	R\$ 26,9600	R\$ 269,60
261	10,000	KG PREGO 12 x 12 - C/CABEÇA (11800267)	R\$ 27,5800	R\$ 275,80
262	10,000	KG PREGO 13 x 15 - C/CABEÇA (11800975)	R\$ 26,9800	R\$ 269,80
263	15,000	KG PREGO 14 x 21 (11800300)	R\$ 21,6600	R\$ 324,90
264	15,000	KG PREGO 17 x 21 (11800565)	R\$ 21,0000	R\$ 315,00
265	30,000	KG PREGO 17 x 27 (11800140)	R\$ 20,1700	R\$ 605,10
266	20,000	KG PREGO 18 x 24 (11801883)	R\$ 21,9100	R\$ 438,20
267	10,000	KG PREGO 20 x 42 (11807065)	R\$ 21,1400	R\$ 211,40
268	15,000	KG PREGO 22 x 42 (11801185)	R\$ 21,6700	R\$ 325,05



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 21/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
269	10,000	KG PREGO 22 x 48 (11800045)	R\$ 19,6500	R\$ 196,50
270	8,000	KG PREGO 24 x 60 (11807100)	R\$ 27,4900	R\$ 219,92
271	10,000	KG PREGO 25 x 72 (11800057)	R\$ 28,5000	R\$ 285,00
272	50,000	UN PUXADOR DE PORTAS E GAVETAS 120MM ALÇA CROMADA - Material cromado, dois furos, acompanha os parafusos de fixação. (11808102)	R\$ 27,5500	R\$ 1.377,50
273	8,000	UN REGISTRO DE GAVETA 2 (BRONZE BRUTO) (11807127)	R\$ 271,4800	R\$ 2.171,84
274	15,000	UN REGISTRO DE GAVETA 3/4 (BRONZE BRUTO) (11800808)	R\$ 58,3200	R\$ 874,80
275	15,000	UN REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVÉL - 50MM (11807476)	R\$ 34,3700	R\$ 515,55
276	200,000	PCT REJUNTE (PCT DE 1 KG) Cimentício colorido, aditivado, flexível de acabamento liso. (11801316)	R\$ 8,1000	R\$ 1.620,00
277	50,000	PCT REJUNTE (PCT DE 5 KG) Cimentício colorido, aditivado, flexível de acabamento liso. (11800163)	R\$ 38,7300	R\$ 1.936,50
278	50,000	UN REPARO DE VÁLVULA HIDRA DECA (2511, 2515, 2516, 2517, 2520, 2530 e 2550) (11807783)	R\$ 74,8000	R\$ 3.740,00
279	30,000	UN REPARO DE VÁLVULA HIDRA DOCOL (11801914)	R\$ 64,7500	R\$ 1.942,50
280	250,000	M RIPÃO DE CEDRINHO - 5CM (11800136)	R\$ 5,6000	R\$ 1.400,00
281	400,000	M RIPÃO DE PINUS - 5CM (11807615)	R\$ 4,2500	R\$ 1.700,00
282	4,000	UN RODA METALICA PARA CARRINHO DE MÃO, PNEU C/CAMARA 3.25/8 E BUCHA PLÁSTICA. (11807320)	R\$ 98,8700	R\$ 395,48
283	10,000	UN RODIZIO C/CHAPA 3 BASE GIRATÓRIA S/FREIO (11800304)	R\$ 33,5900	R\$ 335,90



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 22/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
284	15,000	UN ROLDANA DE FERRO - 4 (11800126)	R\$ 37,3900	R\$ 560,85
285	20,000	UN ROLDANA DE POLIURETANO - 2 P/PORTÃO C/CAIXA (11807478)	R\$ 20,9000	R\$ 418,00
286	50,000	UN ROLDANA DE POLIURETANO - 3 P/PORTÃO C/CAIXA (11807477)	R\$ 28,6800	R\$ 1.434,00
287	50,000	UN ROLDANA DE POLIURETANO - 4" P/PORTÃO C/CAIXA (11807328)	R\$ 31,5400	R\$ 1.577,00
288	100,000	M SARRAFO DE PINUS (DIM. MÍNIMA 2 x 5CM) (11807456)	R\$ 7,9100	R\$ 791,00
289	150,000	TB SELANTE PU40 MULTIUSO (TUBO C/ NO MÍNIMO 360G) Cores branco, cinza ou preto a escolher. (90105204)	R\$ 23,4700	R\$ 3.520,50
290	20,000	UN SIFÃO SANFONADO, BOCA DUPLA (UNIVERSAL) Material polipropileno flexível, fechado mínimo 34cm, estendido máximo 72cm (11802017)	R\$ 22,1500	R\$ 443,00
291	50,000	UN SIFÃO SANFONADO (UNIVERSAL) Material polipropileno flexível, comprimento fechado mínimo 29cm, estendido máximo 50cm (11800745)	R\$ 14,0300	R\$ 701,50
292	40,000	FRS SILICONE INCOLOR 280GR (11807077)	R\$ 23,9200	R\$ 956,80
293	8,000	KG SOLDA DE ESTANHO 40x60 (11807043)	R\$ 377,3000	R\$ 3.018,40
294	50,000	UN SUPORTE VERTICAL P/ ELETROCALHA 100x100MM PRÉ ZINCADO (11808222)	R\$ 40,2800	R\$ 2.014,00
295	150,000	M TABUA DE 10CM - CEDRINHO (11807468)	R\$ 12,7800	R\$ 1.917,00
296	100,000	M TABUA DE 10CM - PINUS (11807616)	R\$ 8,2600	R\$ 826,00
297	100,000	M TABUA DE 12CM - CEDRINHO (11800295)	R\$ 24,1100	R\$ 2.411,00
298	200,000	M TABUA DE 12CM - PINUS (11807617)	R\$ 18,4000	R\$ 3.680,00



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 23/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
299	50,000	M TABUA DE 15CM - CEDRINHO (11807469)	R\$ 26,2800	R\$ 1.314,00
300	100,000	M TABUA DE 15CM - PINUS (11807618)	R\$ 15,0300	R\$ 1.503,00
301	120,000	M TABUA DE 20CM - CEDRINHO (11800350)	R\$ 38,9600	R\$ 4.675,20
302	200,000	M TABUA DE 20CM - PINUS (11807619)	R\$ 18,9300	R\$ 3.786,00
303	100,000	M TABUA DE 30CM - CEDRINHO (11807443)	R\$ 53,1200	R\$ 5.312,00
304	200,000	M TABUA DE 30CM - PINUS (11807620)	R\$ 25,5000	R\$ 5.100,00
305	40,000	M TABUA PINHEIRO 4,00x0,15x3MT, BENEFICIADA PARA MÓVEIS (11800634)	R\$ 47,7600	R\$ 1.910,40
306	15,000	UN TAMPA DE FOSSA DE CONCRETO 1,80MT (11801989)	R\$ 327,9000	R\$ 4.918,50
307	10,000	UN TANQUE DE CIMENTO 1 BOCA (AZULEJADO) Esfregador em aço inox, pés antitombamento, bordas arredondadas, altura mínima 80cm, largura mínima da boca 50x62CM. (11800375)	R\$ 350,2200	R\$ 3.502,20
308	4,000	UN TANQUE DE CIMENTO AZULEJADO C/2 BOCA Esfregador em aço inox, pés antitombamento, bordas arredondadas, altura mínima 80cm, largura mínima da boca 50x62CM. (11800791)	R\$ 603,0000	R\$ 2.412,00
309	40,000	UN TE DE PVC 100MM - ESGOTO (11802043)	R\$ 18,8200	R\$ 752,80
310	20,000	UN TE DE PVC 150MM - ESGOTO (11807471)	R\$ 45,5800	R\$ 911,60
311	25,000	UN TE DE PVC 200MM - ESGOTO (11807472)	R\$ 142,0000	R\$ 3.550,00
312	150,000	UN TE DE PVC 25MM - SOLDÁVEL (11800835)	R\$ 1,4400	R\$ 216,00
313	40,000	UN TE DE PVC 32MM - SOLDÁVEL (11801091)	R\$ 4,0900	R\$ 163,60
314	40,000	UN TE DE PVC 40MM - ESGOTO (11807887)	R\$ 3,6900	R\$ 147,60



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 24/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
315	120,000	UN TE DE PVC 50MM - SOLDÁVEL (11800333)	R\$ 9,8000	R\$ 1.176,00
316	30,000	UN TE DE PVC 75MM - ESGOTO (11807467)	R\$ 12,9300	R\$ 387,90
317	15,000	UN TE HORIZONTAL PREFURADO 100x100MM PRÉ ZINCADO (11808221)	R\$ 33,3200	R\$ 499,80
318	20,000	M2 TELA ARTISTICA MALHA 2.1/2 - ARAME - P/GRADE DE JANELA (11807479)	R\$ 31,2600	R\$ 625,20
319	40,000	M2 TELA MALHA 7 FIO 14 - 35MTx1.1/2 DE ALTURA (11807275)	R\$ 31,0200	R\$ 1.240,80
320	400,000	M2 TELA MALHA 7 FIO 16 - 25MTx1,50 DE ALTURA (11808226)	R\$ 28,4500	R\$ 11.380,00
321	100,000	M TELA MOSQUITEIRO VERDE, LARGURA DE 1,50MT (11807753)	R\$ 6,7200	R\$ 672,00
322	40,000	M TELA PARA VIVEIRO MALHA 4,00MTx0,60CM (11801998)	R\$ 11,4800	R\$ 459,20
323	30,000	UN TELHA COMUNHEIRA 5 E 6MM - 10 E 15 GRAUS MATERIAL FIBROCIMENTO. (11807434)	R\$ 50,1600	R\$ 1.504,80
324	80,000	M2 TELHA DE AÇO/ALUMINIO 5MM - Metálica produzida em aço galvanizado, Largura padrão 1,035mm / útil 980mm, espessura 0,43, corte c/ até 10 metros, a decidir. (11808113)	R\$ 63,9900	R\$ 5.119,20
325	800,000	UN TELHA DUPLAN (TAM 41X22CM) BARRO (11800832)	R\$ 2,8600	R\$ 2.288,00
326	400,000	UN TELHA S/ AMIANTO 4MM - DE 2,44MTx50,6CM (11800035)	R\$ 26,4700	R\$ 10.588,00
327	300,000	UN TELHA S/ AMIANTO 5MM - DE 2.44MTx1.10MT (11807465)	R\$ 70,8200	R\$ 21.246,00
328	100,000	UN TELHA S/ AMIANTO 6MM - DE 2.44MTx 1.10MT (11807466)	R\$ 87,0400	R\$ 8.704,00
329	20,000	UN TE MISTO PVC 3/4x25 - SOLDÁVEL (11807884)	R\$ 5,0600	R\$ 101,20
330	800,000	UN TIJOLINHO MACIÇO, MATERIAL CERAMICO, DIMENSÕES MÍNIMA 9x19x4,5CM (11800371)	R\$ 0,9400	R\$ 752,00



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERE

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 25/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
331	20,000	UN TORNEIRA BICO MÓVEL, METAL CROMADO P/PAREDE, SAIDA DE ÁGUA ALTURA MÍNIMA DE 20CM. (11801281)	R\$ 85,0400	R\$ 1.700,80
332	30,000	UN TORNEIRA C/FILTRO, BICO MÓVEL PARA COZINHA. Com redução no fluxo de água, filtragem c/carvão ativado, fixação na parede, Material: liga de cobre acabamento cromado. (11802022)	R\$ 175,2800	R\$ 5.258,40
333	10,000	UN TORNEIRA DE BOIA 1 - haste de alumínio, boia plástica (11807880)	R\$ 30,8500	R\$ 308,50
334	20,000	UN TORNEIRA DE BOIA 3/4 - Sistema 2 em 1, 1/2 e 3/4, haste de alumínio, boia plástica (11807879)	R\$ 56,2800	R\$ 1.125,60
335	30,000	UN TORNEIRA DE METAL LONGA P/PAREDE, Metal cromado, compr. mínimo 16cm, altura da bica média. (11800361)	R\$ 101,6700	R\$ 3.050,10
336	50,000	UN TORNEIRA DE METAL P/JARDIM 3/4 (11800795)	R\$ 41,3500	R\$ 2.067,50
337	70,000	UN TORNEIRA DE METAL P/LAVATÓRIO 1/2 (11800351)	R\$ 72,3300	R\$ 5.063,10
338	40,000	UN TORNEIRA GIRATÓRIA DE METAL CROMADO, P/LAVATÓRIO E COZINHA, BICO MÓVEL, ALTURA DA SAIDA DE ÁGUA MÍNIMO 20CM. (11800802)	R\$ 104,2300	R\$ 4.169,20
339	50,000	UN TORNEIRA PLÁSTICA P/JARDIM 3/4 (11802024)	R\$ 7,9300	R\$ 396,50
340	20,000	UN TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO P/VASO C/ESPUDE. Acabamento em plástico de engenharia polipropileno cromado e borracha termoplástica, dimensão fechado 38x170mm, diâmetro 38mm, acompanha espude de vedação, (11800807)	R\$ 22,4000	R\$ 448,00
341	15,000	UN TUBO PONTA AZUL P/LIGAÇÃO DE VASO, em PVC, Tamanho: Tubo de descida Ø 1 ½ x 82cm e joelho azul Ø 1 ½ x 1 ½. (11800010)	R\$ 11,3900	R\$ 170,85
342	25,000	UN VALVULA HIDRA (C/ACABAMENTO) Base e acabamento em material ligas de cobre (bronze e latão) plástico de engenharia e elastômetros. (11802040)	R\$ 295,2200	R\$ 7.380,50
343	30,000	UN VALVULA P/PIA ESPECIAL (AMERICANA) 3.1/2 em ABS cromado (11807104)	R\$ 27,8000	R\$ 834,00



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

AV. AMAZONAS, 280 - JARDIM LINDOIA - Goioerê - PR
CEP: 87360-000 CNPJ: 78.198.975/0001-63 Telefone: (44) 3521-8900
E-mail: portaltransparencia@goioere.pr.gov.br Site: goioere.pr.gov.br/

Página: 26/26

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
344 60,000	UN	VEDANTE P/TORNEIRA 1/2 e 3/4 (PVC e borracha) (11807784)	R\$ 1,5000	R\$ 90,00
345 80,000	M	VIGAS DE 5CMx10CM - CEDRINHO (11801220)	R\$ 42,2800	R\$ 3.382,40
346 100,000	M	VIGAS DE 5CMx10CM - PINUS (11807185)	R\$ 15,0900	R\$ 1.509,00
347 10,000	UN	VIGA U 3 CHAPA 11 (AÇO) BARRA DE 6 MTS (11807893)	R\$ 231,8300	R\$ 2.318,30

Valor total dos itens: R\$ 1.537.679,32

Goioerê, 08 de Abril de 2025

REGINA MÁRCIA CRUZ
SECRETÁRIA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONT

Assinantes

Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.

Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

1QG

QRK

J7W

LXY